
A.Č.K. 
Asociace českých kameramanů 
Praha 1 
__________________________________________________________________ 
BARRANDOV STUDIO a.s. 
Kříženeckého nám. 322/5, 152 00 Praha 5 
__________________________________________________________________ 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
 A.Č.K. pořádá v roce 2019 již 16.ročník výstavy fotografujících kameramanů, 
členů A.Č.K. a jednoho hosta, která bude opět instalována v Galerii Portheimka, 
Štefánikova 68/12, Praha 5. 
Výstavní prostor máme k dispozici v termínu 2. – 20. září 2019. V pondělí 2.9. 2019 
proběhne instalace a v pátek 20.9. 2019 odinstalace. 
Nemáme žádný skladovací prostor, proto musí všichni účastníci výstavy 
přinést své fotografie v den instalace. 
 
Přesný termín vernisáže bude včas oznámen, předběžně v úterý 3.9. 
 
Přihlášky zasílejte elektronicky e-mailem na adresu: myslikjiri@gmail.com 
do 30. 6. 2019. 
Prosíme všechny přihlášené, aby brali svou účast jako závaznou, protože musíme v 
předstihu nechat vytisknout plakát a pozvánky se jmenným seznamem vystavujících 
autorů. 
 
Závazné podmínky pro přijetí prací: 
 
1/ Povinností autora je opatřit každé dílo na zadní straně štítkem s uvedením 

následujících údajů: 
      Název díla 
      Rok vzniku díla 
      Jméno autora 
 
 Pokud jsou fotografie zabalené v neprůhledném obalu, uveďte své jméno na 

tento obal. 
 
2/ Výstavní prostor pro jednoho autora bude cca 2m2, záleží na počtu 

přihlášených. 
 
3/ Adjustace fotografií: v rámech se  sklem nebo fólií, nebo bez překrytí. 
 Nebudou přijímány fotografie v CLIP rámech!!! 
 
5/ Po skončení výstavy si likvidaci vystavených prací zajistí každý autor sám – 

odinstalace proběhne v pátek 20.9. 2019 v dopoledních hodinách. 
 
Věříme, že s Vaší podporou se podaří prezentovat nás kameramany nejen jako 
tvůrce kinetických obrazů, ale i jako samostatné autory v oblasti „still photo“. 
 
 
Marek Jícha, prezident A.Č.K. 
Jiří Myslík, viceprezident A.Č.K. 
 
V Praze dne 3. 6. 2019 

mailto:myslikjiri@gmail.com

